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PROTOKÓŁ 
z III Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 17 czerwca 2024 r. 
 
Obrady III sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2024 – 2029 odbyły się 17 czerwca 2024 r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 12.38. otworzyła 
i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach III sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: Grzegorz 
Bienkiewicz, Paweł Duniec, Przemysław Falenciak, Iwona Koziołek, Tomasz Kufel, Monika Magdziak, 
Grzegorz Małowiecki, Marcin Olszewski, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Katarzyna Siedlecka, 
Dorota Trzebińska i Waldemar Urban. 

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy Kołbaskowo 
3. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
4. Adrianna Weretyńska-Nowak - Zastępca Skarbnika Gminy 
5. Dorota Krzywicka – Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
6. Wanda Kaplewska-Poczepko – Dyrektor Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
7. Izabela Wesołowska-Kośmider – Dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Kołbaskowie 
8. Jerzy Adamiec – Radca prawny 
9. Łukasz Głogowski – Kierownik Posterunku Policji w Kołbaskowie 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1, lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2, lista 
obecności gości stanowi załącznik nr 3.  

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z II sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego.  
5. Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo w 2023 roku. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2023 rok. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r.  
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 

22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 5/40, obręb Ostoja na okres 1 roku w trybie bezprzetargowym. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Uroczy Zakątek w miejscowości Smolęcin. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części 

nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 203/34, obręb Barnisław. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę części nieruchomości 

stanowiącej działki nr 75/6 i 75/7, obręb Siadło Dolne. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024 – 2030. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 2024 roku. 
17. Informacja Wójta z działalności za IV kwartał 2023 roku. 
18. Wolne wnioski i informacje. 
19. Zakończenie obrad. 
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Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum. 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy  
13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji.  
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z I sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska poinformowała, że poprawki, które zostały zgłoszone 
drogą mailową zostały wprowadzone do protokołu. 
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego. 
 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Przemysław Falenciak wniósł o 
rozszerzenie porządku dziennego o projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radna Iwona Koziołek zgłosiła 
wniosek o wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały zmieniającego uchwałę Nr XXI/272/2020 
Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo za wysokie wyniki 
w sporcie kwalifikowanym. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku 
sesji projektu uchwały w sprawie wymagań dotyczących projektu budżetu obywatelskiego i 
przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2025. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku 
sesji projektu uchwały dotyczącego zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Kołbaskowo lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty spłaty stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób do tego uprawnionych. 
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Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
 
 Przewodniczący Komisji Gospodarczej radny Krzysztof Przewoźniak zgłosił wniosek o 
wprowadzenie do porządku sesji projektu uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
 
Porządek III sesji po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z II sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego.  
5. Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo w 2023 roku. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2023 rok. 
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r.  
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 

22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 5/40, obręb Ostoja na okres 1 roku w trybie bezprzetargowym. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Uroczy Zakątek w miejscowości Smolęcin. 
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części 

nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 203/34, obręb Barnisław. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę części nieruchomości 

stanowiącej działki nr 75/6 i 75/7, obręb Siadło Dolne. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024 – 2030. 
16. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 2024 roku. 
17. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Przylepie. 
18. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXI/272/2020 Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie 

przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym 
19. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań dotyczących projektu budżetu obywatelskiego i 

przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2025. 

20. Podjęcie uchwały dotyczącej zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Kołbaskowo lub jej jednostkom 
organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których 
umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organu lub osób do tego uprawnionych. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
22. Informacja Wójta z działalności za IV kwartał 2023 roku. 
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23. Wolne wnioski i informacje. 
24. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 5: 
Rozpatrzenie i debata nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo w 2023 roku. 
Przewodnicząca Rady powitała przybyłego na sesję Kierownika Posterunku Policji w Kołbaskowie asp. 
Łukasza Głogowskiego. 
Kierownik Posterunku Policji w Kołbaskowie odpowiadał na pytania radnych w sprawie bezpieczeństwa 
na terenie Gminy Kołbaskowo. Poruszona została przede wszystkim kwestia, zgłaszana przez 
mieszkańców gminy, a dotycząca przywożenia obcokrajowców przez funkcjonariuszy niemieckich służb i 
pozostawiania ich na terenie Polski tuż za przejściem granicznym. Radni pytali również o kwestię 
bezpieczeństwa w Siadle Dolnym, czy w związku z zakłócaniem porządku w tej miejscowości, ilość patroli 
się zwiększyła? Pytano o czas reakcji służb policyjnych na zgłoszenia mieszkańców a także o to jak 
mieszkańcy powinni się zachować w przypadku spotkania z imigrantami. 
 
W dalszej części tego punktu obrad Przewodnicząca Rady przedstawiła informacje dotyczące procedury 
przeprowadzenia debaty nad Raportem o stanie Gminy Kołbaskowo za rok 2023.  
W debacie nad raportem o stanie Gminy Kołbaskowo za rok 2023 wzięli udział radni Rady Gminy 
Kołbaskowo oraz mieszkanka Gminy Kołbaskowo, która zgodnie z art. 28aa ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym złożyła do Przewodniczącej Rady zgłoszenie poparte odpowiednią liczbą 
podpisów mieszkańców Gminy Kołbaskowo. 
Po zakończeniu debaty Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w związku z koniecznością przygotowania 
uzasadnienia do uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
Po wznowieniu obrad w III sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczy trzynaścioro radnych na 
piętnastoosobowy skład rady. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
Uchwała nr III/21/2024 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo wotum zaufania została 
przyjęta.  
 
Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel przedstawił uchwałę nr 50.53.3.2024 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie wydania opinii o 
przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2023 rok wraz z informacją o 
stanie mienia i poinformował, że ta opinia jest pozytywna a członkowie Komisji Budżetowej również 
pozytywnie zaopiniowali te sprawozdania. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: TAK (13), NIE (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
TAK: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna 
Siedlecka, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 



5 
 

Uchwała nr III/22/2024 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok została przyjęta.  
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2023 rok. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny Marcin Olszewski przedstawił uchwałę składu orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie wydania opinii o 
wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2023. 
Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Kołbaskowo absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2023 rok. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
Uchwała nr III/23/2024 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kołbaskowo absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy Kołbaskowo za 2023 rok została przyjęta.  
Wójt Małgorzata Schwarz podziękowała za udzielenie absolutorium i za współpracę i stwierdziła, że nad 
budżetem gminy pracują radni i pracownicy Urzędu Gminy Kołbaskowo i podziękowała wszystkim za tę 
pracę. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r.  
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały wraz z autopoprawką Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 12 czerwca 
2024 roku. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
Uchwała nr III/24/2024 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2024 r. oraz zmiany 
uchwały Nr LIII/670/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok została przyjęta. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia  
22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
Uchwała nr III/25/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/671/2023 Rady Gminy Kołbaskowo z 
dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo została przyjęta. 
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Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej działkę nr 
5/40, obręb Ostoja na okres 1 roku w trybie bezprzetargowym. 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
Uchwała nr III/26/2024 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 5/40, obręb Ostoja na okres 1 roku w trybie bezprzetargowym została przyjęta. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Uroczy Zakątek w miejscowości Smolęcin. 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
Uchwała nr III/27/2024 w sprawie nadania nazwy ulicy Uroczy Zakątek w miejscowości Smolęcin 
została przyjęta. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części 
nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 203/34, obręb Barnisław. 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały.  
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
Uchwała nr III/28/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy części 
nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 203/34, obręb Barnisław została 
przyjęta. 
 
Punkt 14: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę części nieruchomości 
stanowiącej działki nr 75/6 i 75/7, obręb Siadło Dolne. 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały ze zmianą w paragrafie pierwszym, który otrzyma 
brzmienie: „§1. Postanawia się wyrazić zgodę na dalszą dzierżawę w trybie bezprzetargowym działek nr 
75/6 i 75/7, o łącznej powierzchni 0,2088 ha, obręb Siadło Dolne, gmina Kołbaskowo, wchodzących w 
skład nieruchomości dla której Sąd Rejonowy Szczecin – Prawobrzeże i Zachód, XI Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Policach prowadzi księgę wieczystą nr SZ2S/00004870/6, na okres 1 roku z 
przeznaczeniem na cele usług turystycznych i rekreacyjno-wypoczynkowych”. 
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 Radny Paweł Duniec poinformował, że jako radny, członek rady sołeckiej i mieszkaniec Siadła 
Dolnego przeprowadzał konsultacje z mieszkańcami, którzy nie mają obiekcji co do funkcjonowania tej 
działalności gospodarczej na przedmiotowym terenie. 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej zapytał od jakiego terminu będzie obowiązywała ta umowa 
dzierżawy? 
Wójt odpowiedziała, że od momentu podjęcia uchwały i od jutra można podpisać nową umowę. 
 Radny Duniec zapytał czy dobrze rozumie, że radni podejmą decyzję co do przyszłości tego terenu 
na kolejnych sesjach? 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że jest rok na to, żeby podjąć decyzję i przygotować jakiś projekt 
zagospodarowania tego terenu. 
Na tym zakończono dyskusję w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
Uchwała nr III/29/2024 w sprawie wyrażenia zgody na dalszą dzierżawę części nieruchomości 
stanowiącej działki nr 75/6 i 75/7, obręb Siadło Dolne została przyjęta. 
 
Punkt 15: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024 – 2030. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radna Iwona Koziołek 
poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
Uchwała nr III/30/2024 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024 – 2030 została przyjęta. 
 
Punkt 16: 
Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 2024 roku. 
Plany pracy Komisji Stałych Rady Gminy Kołbaskowo zostały przyjęte na posiedzeniach poszczególnych 
komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
Uchwała nr III/31/2024 w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na II półrocze 2024 
roku została przyjęta. 
 
Punkt 17: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Przylepie. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Przemysław Falenciak poinformował o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. Skarga została uznana za bezzasadną, a 
w załączniku do uchwały jest szczegółowe uzasadnienie stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i 
odczytał część tego uzasadnienia. 
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Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radny Marcin Olszewski i radny Przemysław Falenciak 
wyjaśnili stanowisko Komisji, które zostało zarekomendowane radzie gminy. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
Uchwała nr III/32/2024 w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Przylepie została przyjęta. 
 
Punkt 18: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXI/272/2020 Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie 
przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radna Iwona Koziołek 
poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (13), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (2) 
ZA: Dorota Trzebińska, Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, 
Przemysław Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
Uchwała nr III/33/2024 zmieniająca uchwałę Nr XXI/272/2020 Rady Gminy Kołbaskowo w 
sprawie przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo za wysokie wyniki w sporcie 
kwalifikowanym została przyjęta. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Kołbaskowo radna Dorota Trzebińska przekazała prowadzenie dalszej części 
posiedzenia Wiceprzewodniczącemu Rady Krzysztofowi Przewoźniakowi i opuściła salę obrad. W 
posiedzeniu uczestniczy 12 radnych na piętnastoosobowy skład Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 19: 
Podjęcie uchwały w sprawie wymagań dotyczących projektu budżetu obywatelskiego i 
przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2025. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, że członkowie Komisji długo dyskutowali nad tym 
projektem uchwały. Podczas dyskusji zaproponowano i wprowadzono zmiany, które zostały przyjęte przez 
członków Komisji Budżetowej. 
Wójt Małgorzata Schwarz przedstawiła zaproponowane zmiany. W paragrafie pierwszym, w punkcie 
trzecim dopisano po 10 tysięcy złotych na każde sołectwo. W paragrafie pierwszym punkt trzeci, podpunkt 
trzeci dodano literę „e. bieżące potrzeby naprawcze w sołectwie”, i punkt „f. wkład w realizowane 
inwestycje na terenie sołectwa”. W paragrafie drugim, w puncie pierwszym podpunkt b. otrzymuje 
brzmienie: „b. w przypadku projektu sołeckiego, sołtys danego sołectwa, po uprzednim zatwierdzeniu projektu 
przez Zebranie Wiejskie w formie uchwały”. Ponadto w paragrafie drugim w punkcie siódmym wykreślamy „lub 
trzydziestu mieszkańców sołectwa przy projekcie sołeckim”. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, Krzysztof 
Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, Przemysław 
Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko, Dorota Trzebińska 
Uchwała nr III/34/2024 w sprawie wymagań dotyczących projektu budżetu obywatelskiego i 
przeprowadzenia na terenie gminy Kołbaskowo konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego na rok 2025 została przyjęta. 
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Punkt 20: 
Podjęcie uchwały dotyczącej zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu 
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Kołbaskowo lub jej jednostkom organizacyjnym, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób do 
tego uprawnionych. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, Krzysztof 
Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, Przemysław 
Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Dorota Trzebińska, Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
Uchwała nr III/35/2024 dotycząca zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności mających 
charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Kołbaskowo lub jej jednostkom organizacyjnym, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których umorzenie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty spłaty stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób do 
tego uprawnionych została przyjęta.  
 
Punkt 21: 
Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. Jest to droga wybudowana przez gminę w obrębie 
geodezyjnym Barnisław, prowadząca do terenów inwestycyjnych. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Grzegorz Bienkiewicz, Grzegorz Małowiecki, Iwona Koziołek, Katarzyna Siedlecka, Krzysztof 
Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Marcin Olszewski, Monika Magdziak, Paweł Duniec, Przemysław 
Falenciak, Tomasz Kufel, Waldemar Urban 
NIEOBECNY: Dorota Trzebińska, Łukasz Szankowski, Piotr Szeszko 
Uchwała nr III/36/2024 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych została przyjęta. 
 
Punkt 22: 
Informacja Wójta z działalności za IV kwartał 2023 roku. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
 
Punkt 23: 
Wolne wnioski i informacje. 
Wiceprzewodniczący Rady Krzysztof Przewoźniak przedstawił informację o pismach, które wpłynęły do 
biura rady gminy w okresie międzysesyjnym oraz przedstawił odpowiedź na interpelację złożoną przez 
radnego Piotra Szeszko. 
 
Punkt 24: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy o godz. 14.51. zamknął obrady III sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
PROTOKOŁOWAŁA:                       PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 
Marta Bernatowicz                 Dorota Trzebińska 


